[image: image1.jpg]

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.10.2016                                                                                             № 87-П
Об утверждении графика
приема избирателей

В целях реализации Федерального закона от 02.05.2006 №59-ФЗ
«О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, Регламентом Думы города Нефтеюганска, постановляю:
1.Утвердить график приема избирателей председателем Думы, заместителем председателя Думы и депутатами Думы города Нефтеюганска шестого созыва согласно приложению.

2.Опубликовать  настоящее постановление в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

 3.Настоящее постановление вступает в силу после его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 28.09.2016 года.

Председатель Думы

Н.Е.Цыбулько
                                                                                     Приложение к постановлению

                                                                                     председателя Думы

                                                                                     города Нефтеюганска

                                                                                     от 03.10.2016 № 87-П

ГРАФИК

приема избирателей председателем Думы, заместителем председателя Думы

 и депутатами Думы города Нефтеюганска шестого созыва

Председатель Думы города Нефтеюганска
Цыбулько Николай Ефимович
ведет прием по личным вопросам
каждую первую и третью среду месяца с 16-00 до 18-00 часов.
Запись на прием ведется по телефону 22-96-72.
Заместитель председателя Думы города Нефтеюганска

Галиев Рафаэль Флоритович

ведет прием по личным вопросам

каждую первую и вторую пятницу месяца с 16-00 до 18-00 часов.

Запись на прием ведется по телефонам: 22-96-72; 51-03-93.
Каждый первый вторник месяца с 16-00 часов прием граждан ведут депутаты по следующим избирательным округам:

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 18

	Любимова

Наталья Николаевна
	В границах: 12 микрорайон: дома №43, 46, 47, 58, 59

13 микрорайон: дома №30, 33, 34, 38, 39, 42-45, 47-50, 52-56, 56А, 61-67

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ №19

	Землянских

Алексей Владимирович
	В границах: 13 микрорайон: дома №1-4, 6-8,  10-15, 20-22, 25, 26, 26А,27, 28, 31, 32, 35-37, 40, 41

Каждый второй вторник месяца с 16-00 часов прием граждан ведут депутаты по следующим избирательным округам:

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 7

	Белоконь

Андрей Александрович
	В границах: 8 микрорайон: дома №1-7, 22, 27

9 микрорайон: дома №8—17, 40

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 12

	Посохов

Александр Александрович
	В границах: 10 микрорайон: дома №25-28

10А микрорайон: все дома

11А микрорайон: дома №11, 13-16

АТБ, База МНУ, МУ-2, ОБПТО  и КО, пер. Молодежный, ПНМК, ПРОМБАЗА, СУ-17, ул. Магистральная, пер.Северный, ул. Таежная, ЮЭН Таежный, улица Березовая: дома 1, 2, 2А, 3, 6А, 8А, 10А, 10Б, 11,улица Буровиков: дома 1-19

ул. Жилая (РАДОСТЬ), ул. Мира (ВПЧ-2), гор. СУ НЮЭС, гор. Юность, СУ-10, СУ-28, СУ-905, УМР-2 ЮНСС, УПНП И КРС

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 22

	Гумеров

Ильшат Гыйффатович
	В границах: 15 микрорайон: дома №8-16, 21, 22

пер. Малый, ул. Набережная, ул. Радужная, ул. Энтузиастов, ул. Южная

17 микрорайон (МО-15): все дома

Каждый третий вторник месяца с 16-00 часов прием граждан ведет депутат по следующему избирательному округу:

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 4

	Дудич

Александр Иванович
	В границах: 3 микрорайон: все дома

6 микрорайон: дома №14-17, 19-23, 26, 31-35, 65-69, 71-75, 77

Каждую первую среду месяца прием с 16-00 часов прием граждан ведут депутаты по следующим избирательным округам:

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 16

	Цыбулько

Николай Ефимович
	В границах:

12 микрорайон: дома №1-9, 11-19, 21, 23, 29-32, 55

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 17

	Архипова

Елена Сергеевна
	В границах: 12 микрорайон: дома №10, 20, 26-28, 33-42, 44, 45, 48-54, 56

Каждую вторую среду месяца прием с 16-00 часов прием граждан ведут депутаты по следующим избирательным округам:

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 1

	Чайкин

Сергей Викторович
	В границах: 1 микрорайон: общ. № СУ-28, дома № 13-22, 24—27

НДРСУ  УМР, НССУ, НЦБПО  СТНО, РУПР  ГТНГ, РЭБ ФЛОТА, СУПТР-8

СУ-62

ул. Строителей

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 20

	Маматханов

Константин

Султанмуратович
	В границах: 13 микрорайон: дома №16, 17, 23, 29

14 микрорайон: дома №2-5, 8, 9, 11, 12, 15, 16, 18, 19, 30-33, 35, 35А, 36-38

Каждую третью среду месяца с 16-00 часов прием граждан ведут депутаты по следующим избирательным округам:

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 23

	Федин

Виктор Александрович
	В границах: 13 микрорайон: дома №18, 19

14 микрорайон: дома №23, 24

16А микрорайон: дома №52, 54-57, 62-64, 66-68, 70, 71, 75-77

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 24

	Зеленский

Александр Александрович
	В границах: 15 микрорайон: дома №2-4, 5, 5А,

16 микрорайон: дома №35-37, 43, 45

16А микрорайон: дома №78-83, 85-91, 91/1, 91/2, 91/3

Каждый первый четверг месяца с 16-00 часов прием граждан ведет депутат по следующему избирательному округу:

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 2

	Родионов

Алексей Николаевич
	В границах: 1 микрорайон: дома №1-12, 29;

4 микрорайон все дома; 5 микрорайон: дома №1-3, 12

Каждый второй четверг месяца с 16-00 часов прием граждан ведет депутат по следующему избирательному округу:

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 21

	Кузьмина

Анна Анатольевна
	В границах:

14 микрорайон: дома №21, 22, 22А, 25, 27, 29, 40, 42, 44, 45, 48-51, 53, 54, 56-59

Каждый третий четверг месяца с 16-00 часов прием граждан ведут депутаты по следующим избирательным округам:

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 3

	Пайвин

Дмитрий Викторович
	В границах: 2 микрорайон: все дома

2А микрорайон: все дома

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 11

	Домачук

Николай Владимирович
	В границах: 10 микрорайон: дома №1-13, 20-24, 29-31

Каждую первую пятницу месяца с 09-00 часов прием граждан ведет депутат по следующему избирательному округу:

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 9

	Андреевский

Александр Юрьевич
	В границах: 8А микрорайон: дома №1-10, 13-15, 19-20, 26, 30-38, 42-47

Каждую вторую пятницу месяца с 16-00 часов прием граждан ведут депутаты по следующим избирательным округам:

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 5

	Гайсина

Алла Владимировна
	В границах: 5 микрорайон: дома №4-10, 10А, 11, 38-40, 42, 46, 49, 53-58, 65

6 микрорайон: дома №1-4, 7, 10-12, 12А, 13, 36, 37, 41-46, 48-56, 58, 60-62, 70А, 78, 83

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 8

	Миннигулов

Марат Мунирович
	В границах: 8 микрорайон: дома №9-17,  19-21, 23

8А микрорайон: дома №21-22, 24-25, 27, 28

9 микрорайон: дома №33, 33А

9А микрорайон: дом №33

Аэропорт: дома №1-2

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 10

	Казаков

Алексей Алексеевич
	В границах:
9 микрорайон: дома № 1-7, 18-29

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 13

	Галиев

Рафаэль Флоритович
	В границах: 11 микрорайон: дома №1-12, 15-17, 20, 21, 25, 27-32, 34, 36-38, 40-42, 44-48, 52-55, 58-60, 63, 66,67,  69, 70, 102-108, 110, 121, 123

11А микрорайон: дома №18, 26, 45

11Б микрорайон: все дома

пер. Близнецов, ул. Есенина, ул. Мартовская, ул. Стрелецкая, ул. Центральная, ул. Школьная

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 14

	Бугай

Эльвира Хакимьяновна
	В границах: 11 микрорайон: дома № 64-65, 72-74, 76-81, 83-89, 92, 94-98, 100

11А микрорайон: дома №20, 21-24, 28, 31

пер.Дорожный, пер. Линейный, пер. Новый, пер. Юганский, проезд Дорожный, проезд Еловый, проезд Луговой, проезд Ясный, улица Березовая: дома 18, 18А, 20, 20А, 22, 24, 26, 28, 30, 47, 49, 51, 53, 53А, 53В, 68

 СМУ-1, СПУТНИК (СУ-45), ул. Дорожная, ул. Комарова, ул. Космонавтов, ул. Новая, ул. Пионерская, ул. Союзная, ЦБПО БО, проезд Энергетиков

пос. Звездный

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 15

	Шарипов

Руслан Наильевич
	В границах: ул. Энергетиков (СОК Набережный)

11А микрорайон: дома №1, 3-10, 12, 19, 20/1, 25, 27, 39

Автомобильный проезд, ГОРГАЗ, ДНС-2, пер. Восточный, пер. Дальний, пер. Звездный, пер. Зеленый, пер. Крайний,  пер. Лесной, пер.Сосновый, пер. Тихий, пер. Урожайный, пер. Чехова, ул. Березовая,

ул. Буровиков : дома 20-39,

ул. Весенняя, ул. Кедровая, ул. Олимпийская, ул. Первомайская, ул. Садовая, ул. Солнечная, ул. Спортивная, ул. Транспортников, ул. Цветочная, ул. Чехова

	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ ОКРУГ № 25

	Чупин

Алексей Викторович
	В границах:
16 микрорайон: дома №1-10, 14, 15, 23, 25-32, 34, 38-40, 42

Запись граждан города на прием по личным вопросам производится

в Думе города Нефтеюганска по адресу: г. Нефтеюганск, 2 микрорайон, дом 23,

каб. № 12; контактный  телефон: 22-96-72.